
 
 
 
 

 

 
 

1/1 
 

 

Věc: Dodatečná informace č. 2  
 

 

V rámci výběrového řízení Stavební úpravy a zatraktivnění bašty Prachárna upravuje 
zadavatel zadávací podmínky ve věci prohlídky místa plnění a lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel touto dodatečnou informací mění zadávací dokumentaci ve smyslu §99.  

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou jako zakázka malého rozsahu, 
tedy mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.  

 

Odůvodnění: 
Zadávací dokumentace v čl. 16 obsahuje chybný termín prohlídky místa plnění úterý 
9.5.2025 od 10 hod do 11 hod.  

 

Zadavatel oznamuje, že prohlídka místa plnění se uskuteční v termínu úterý 15. 4. 2025 od 
13 hod do 14 hod. Sraz na místě stavby u vchodu (přístup z Klášterních zahrad). 

 
 
 
Zároveň vás informujeme, že zadavatel vzhledem k povaze uveřejňovaných informací 
současně přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se 
mění následovně: 
Původní termín pro podání nabídek do 15.4.2025 v 10:00 hod. se mění na nový termín pro 
podání nabídek do 23. 4. 2025 do 10:00 hod. 
 
 
 
Způsob podání a zpracování nabídek se nemění.  
 
   
V Chrudimi  
dne 11.4.2025 

 

  
…………………………………. 

Ing. František Balek 
zástupce zadavatele 

 


		2025-04-11T14:06:24+0200
	Ing. František Balek




